(Сімдесят тисяч п`ятсот шістдесят
вісім грн 00 коп) (з ПДВ) в тому числі за рахунок
коштів місцевого бюджету – 51486,00
грн.(П`ятдесят одна тисяча чотириста вісімдесят
шість грн. 00 коп) (з ПДВ), відшкодування за
спожиту електричну енергію надавачами послуг
становить – 19082,00 грн.(Дев’ятнадцять тисяч
вісімдесят дві грн.00 коп.)(з ПДВ).